

3. 分项报价表（含税费）

本表将有可能在成交公告中公开，请供应商仔细填写

项目名称：总站工勤人员服装及标识采购项目 项目编号：202205030606058

[货币单位：人民币元]

序号	产品名称	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1	冬执勤服（含冬执勤裤） （臂章按需方要求印制）	227	套	529	120,083.00	含税价
2	夏执勤短袖衬衣 （臂章按需方要求印制）	454	件	111	50,394.00	含税价
3	单裤	454	条	133	60,382.00	含税价
4	长袖圆领针织 T 恤衫(毛)	227	件	162	36,774.00	含税价
5	短袖圆领针织 T 恤衫 （速干）	908	件	80	72,640.00	含税价
6	冬袜	454	双	10	4,540.00	含税价
7	夏袜	681	双	12	8,172.00	含税价
8	单皮鞋	227	双	276	62,652.00	含税价
9	作训鞋	227	双	136	30,872.00	含税价
10	丝质胸徽 （按需方要求印制）	454	个	2.2	998.80	含税价
11	丝织工号 （按需方要求印制号码）	454	个	1.9	862.60	含税价
12	软式肩章 （按需方要求订制）	454	副	7.8	3,541.20	含税价
合计					451,911.60	含税价

注：1. 供应商须针对项目实际情况编制完整详细的项目报价。本表格须附在正副本的响应文件中，并另封装一份在“报价信封”内。

供应商全称（加盖公章）：广东金盾服装公司

法定代表或其授权代表（签字）

日期：2022 年 5 月 31 日